CINE
2011
2010
2008

2004
2000

OTRO
2011

2010

2008

2004

2001

PREMIO
2009
2008

Altura (cm): 180
Nacido en: Ancona, Italia
Idiomas: italiano
Agencias:

Ruggine
Pietro

Rata Nece Biti - La guerra non
ci sara (Documentario)

Nemmeno il destino
| nostri anni

Il film "Ruggine”, regia Daniele
Gaglianone, é stato presentato
alle Giornate degli Autori
nell'ambito della Mostra
Internazionale d'Arte
Cinematografica di Venezia.

Il film "Pietro", regia Daniele
Gaglianone, é stato presentato
al Festival di Locarno, concorso
internazionale.

Il documentario "Rata Nece Biti
- La guerra non ci sard", regia
Daniele Gaglianone, é stato
presentato al Festival di
Locarno (sezione Ici & Ailleurs).

Il film "Nemmeno il destino”,
regia Daniele Gaglianone,
stato presentato alle Giornate
degli Autori nell'ambito della
Mostra Internazionale d'Arte
Cinematografica di Venezia.

Il film "I nostri anni", regia
Daniele Gaglianone, € stato
presentato nella Quinzaine des
Realisateurs del Festival di
Cannes.

David di Donatello
Torino Film Festival

DANIELE GAGLIANONE

Daniele Gaglianone
Daniele Gaglianone
Daniele Gaglianone

Daniele Gaglianone
Daniele Gaglianone

Miglior Documentario
Premio Speciale della Giuria



2005 Taipei Film Festival Taiwan Premio Speciale della Giuria

2004 Rotterdam Film Festival Tiger Award

2001 Jerusalem Film Festival Van Leer Award

2001 Sacher d?oro Miglior Opera Prima
HABILIDADES

Sitios web https://lwww.rbcasting.com/rb/es/web/danielegaglia

none



