

## **DANIELE GAGLIANONE**

Altura (cm): 180

Nacido en: Ancona, Italia

Idiomas: italiano

Agencias:

$\overline{}$	_
- 1	

2011	Ruggine	Daniele Gaglianone
2010	Pietro	Daniele Gaglianone
2008	Rata Nece Biti - La guerra non ci sarà (Documentario)	Daniele Gaglianone
2004	Nemmeno il destino	Daniele Gaglianone
2000	I nostri anni	Daniele Gaglianone

## **OTRO**

2011 II film "Ruggine", regia Daniele Gaglianone, è stato presentato

alle Giornate degli Autori nell'ambito della Mostra Internazionale d'Arte

Cinematografica di Venezia.

2010 II film "Pietro", regia Daniele

Gaglianone, è stato presentato al Festival di Locarno, concorso

internazionale.

2008 II documentario "Rata Nece Biti

 La guerra non ci sarà", regia
Daniele Gaglianone, è stato presentato al Festival di

Locarno (sezione Ici & Ailleurs).

2004 II film "Nemmeno il destino",

regia Daniele Gaglianone, è stato presentato alle Giornate degli Autori nell'ambito della Mostra Internazionale d'Arte Cinematografica di Venezia.

2001 II film "I nostri anni", regia

Daniele Gaglianone, è stato presentato nella Quinzaine des Realisateurs del Festival di

Cannes.

## **PREMIO**

2009	David di Donatello	Miglior Documentario
2008	Torino Film Festival	Premio Speciale della Giuria

2005	Taipei Film Festival Taiwan	Premio Speciale della Giuria
2004	Rotterdam Film Festival	Tiger Award
2001	Jerusalem Film Festival	Van Leer Award
2001	Sacher d?oro	Miglior Opera Prima

## **HABILIDADES**

https://www.rbcasting.com/rb/es/web/danielegaglia none Sitios web